

# Torben Meng, Strib ApS

Sønder Alle 6, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 04 03 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

---

Torben Meng  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Torben Meng, Strib ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 04 03 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Meng
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	TM Holding, Strib ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af iscreme direkte til forbrugerne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.235 kr. mod -60.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.405 kr. mod -77.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse har derfor truffet beslutning om, at selskabet skal indtræde i likvidation, hvilket sker indenfor en overskuelig fremtid. Frem til likvidationen har selskabets moderselskab tilkendegivet, at stille den nødvendige likviditet til rådighed via støtteerklæring t.o.m. 31.12.20. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.235</b>	<b>-60.754</b>
Andre finansielle indtægter	0	-182
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.170</u>	<u>-16.589</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.405</b>	<b>-77.525</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-21.405</u></b>	<b><u>-77.525</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.405</u>	<u>-77.525</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-21.405</u></b>	<b><u>-77.525</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-812.554	-791.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-762.554</b>	<b>-741.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	120.806	29.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	627.947	708.739
Anden gæld	13.801	2.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.554	741.149
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>762.554</b>	<b>741.149</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>0</b>	 <b>0</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-791.149	-741.149
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.405</u>	<u>-21.405</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-812.554</u></b>	<b><u>-762.554</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har truffet beslutning om, at selskabet skal indtræde i likvidation, hvilket sker indenfor en overskuelig fremtid. Frem til likvidationen har selskabets moderselskab tilkendegivet, at stille den nødvendige likviditet til rådighed via støtteerklæring t.o.m. 31.12.2020. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.934
Andre finansielle omkostninger	<u>5.170</u>	<u>2.655</u>
	<u><b>5.170</b></u>	<u><b>16.589</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Holding, Strib ApS, CVR-nr. 36041056 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
